[image: image1.png]

	               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2025                                                                                     №_____

г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 26.02.2024   № 330
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 31.12.2019 №2352               «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных  регламентов  осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска                          от 26.02.2024 № 330 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» на территории муниципального образования город Новоалтайск» следующие изменения:

-  в наименовании, пункте 1,  приложении постановления слова «на территории муниципального образования город Новоалтайск» заменить словами «на территории городского округа город Новоалтайск Алтайского края»;

- разделы IV и V приложения к постановлению исключить;

-  в таблице приложения № 7 к Административному регламенту слова «kumi@novoaltaysk.ru» заменить словами  «kumi@novoalt.alregn.ru».

2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестник городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                 на заместителя главы Администрации города Катушонок Е.В.

Глава города

                                                 В.Г. Бодунов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Администрации города                                                             Н.В. Щепина

Заместитель главы

Администрации города                                                             Е.В. Катушонок

И.о. председателя Комитета по

управлению имуществом                                                         В.Н. Гончарова
Заведующий юридическим

отделом

       О.Б. Бочарникова

Заведующий отделом муниципальных услуг                        Т.А. Чумакова

Направить:

1. В дело

2. Прокуратура

3. В Комитет по управлению имуществом

Белозерова О.И.

2 28 24

Шуткина В.В.

2 14 32